DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM DIREITOS
HUMANOS NA CONCEPÇÃO FREIRIANA de autoria de HIATANDERSON DA SILVA
MONTEIRO, HÉLCIA MACEDO DE CARVALHO DINIZ E SILVA, CÍCERO TELES
ALBUQUERQUE JÚNIOR, EMILLY MONTEIRO ALVES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99131

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99131